REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/28/2022

ESTADO No. 051

Radicacién

76001311000120140034500

76001311000120160020000

76001311000120170000200

76001311000120170014300

76001311000120190043100

76001311000120210014000

76001311000120210024400

76001311000120210025100

76001311000120210025500

Clase de Proceso

Ejecutivo

Jurisdiccion
Voluntaria

Jurisdiccion
Voluntaria

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Procesos Especiales

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Otras Actuaciones
Especiales

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Demandante

NATHALIA ANDREA PAREDES
ECHEVERRI

JESUS DAVID CERON PIAMBA Y
OTROS

MARLENI LOPEZ

ALEJANDRO GRAJALES
MOLTA

ALBERTO MARIO VISBAL
TORRES

CILIA MERY LILBREROS
SALAMANCA

JOSE ORLANDO MICOLTA DIAZ

ISABEL CRISTINA VELASCO
MARTINEZ

LIBIA ESPERANZA ACOSTA
NAVARRETE

Demandado

FELIPE ALFONSO PINTO

GLORIA AMPARO CERON
PIAMBA

JAYSON LOPEZ

LILIAN YOLEYDI LOAIZA
LOAIZA

JULIANY ANDREA RENGIFO

MIGUEL ANGEL PANEZZO
ARANA

SIN DEMANDADO

MARTIN PAVIA VELASCO

JUSTIN GUAURNA VILLARRAGA

Desc. Actuacion

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Se requiere a apoderado y
demanante informen sobre gestiones para adjudicacion de
apoyos. SBGS

Auto de Tramite OBS. Se requiere a apoderado judicial y
demandante para que informen sobre acciones realizadas
para adjudicacion de apoyos. SBGS

Auto requiere OBS. a las partes para el pago de honorarios
- Isst

Termina proceso por desistimiento tacito (L. 1564) OBS. --
Sin Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. marzo 28 de
2022 alas 9:30 a.m. - Isst

Auto decreta medida cautelar OBS. niega reconocimiento
de personeria y designa apoderado de oficio para el
demandado

Auto de Tramite OBS. Admite Contestacion de la Demanda
y corre traslado al informe de Valoracion de Apoyos por el
término de 10 dias

Fecha
Registro

25/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

Folio

00

Cuaderno



Numero de registros:9

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/28/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario



