REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/28/2022

ESTADO No. 051

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120140034500	Ejecutivo	NATHALIA ANDREA PAREDES ECHEVERRI	FELIPE ALFONSO PINTO	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	25/03/2022		1
76001311000120160020000	Jurisdicción Voluntaria	JESUS DAVID CERON PIAMBA Y OTROS	GLORIA AMPARO CERON PIAMBA	Auto de Trámite OBS. Se requiere a apoderado y demanante informen sobre gestiones para adjudicacion de apoyos. SBGS	24/03/2022		
76001311000120170000200	Jurisdicción Voluntaria	MARLENI LOPEZ	JAYSON LOPEZ	Auto de Trámite OBS. Se requiere a apoderado judicial y demandante para que informen sobre acciones realizadas para adjudicacion de apoyos. SBGS	24/03/2022		
76001311000120170014300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ALEJANDRO GRAJALES MOLTA	LILIAN YOLEYDI LOAIZA LOAIZA	Auto requiere OBS. a las partes para el pago de honorarios Isst	25/03/2022		1
76001311000120190043100	Procesos Especiales	ALBERTO MARIO VISBAL TORRES	JULIANY ANDREA RENGIFO	Termina proceso por desistimiento tácito (L. 1564) OBS Sin Observaciones.	25/03/2022		1
76001311000120210014000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CILIA MERY LILBREROS SALAMANCA	MIGUEL ANGEL PANEZZO ARANA	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	25/03/2022	00	1
76001311000120210024400	Otras Actuaciones Especiales	JOSE ORLANDO MICOLTA DIAZ	SIN DEMANDADO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. marzo 28 de 2022 a las 9:30 a.m Isst	25/03/2022		1
76001311000120210025100	Verbal Sumario	ISABEL CRISTINA VELASCO MARTINEZ	MARTIN PAVIA VELASCO	Auto decreta medida cautelar OBS. niega reconocimiento de personería y designa apoderado de oficio para el demandado	25/03/2022		1
76001311000120210025500	Verbal Sumario	LIBIA ESPERANZA ACOSTA NAVARRETE	JUSTIN GUAUÑA VILLARRAGA	Auto de Trámite OBS. Admite Contestación de la Demanda y corre traslado al informe de Valoración de Apoyos por el término de 10 días	25/03/2022		1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/28/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario